
J

Ç'\'jl.

/.1.
ìl-:1.,

Reg istratienu mmer: I 497 687
Ondenruerp: Herindelingsadv¡es fusie Beemster-Purmerend ter vaststelling en besluitvorming

Voorbereidingsplan fusiefase herindeling Beemster-Purmerend ter kennisname

De raad van de gemeente Beemster,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 7 januari 202Q,

BESLUIT:

1. Het herindelingsadvies fusie Beemster-Purmerend voor de gemeente Beemster en
Purmerend vast te stellen, waarbij:

a. De grenzen komen te liggen volgens de kaart zoals opgenomen in bijlage A.

b. De bestaande grenzen tussen de gemeenten Beemster en Purmerend komen te
vervallen.

c. Kennis wordt genomen van de reactie van burgemeesters en wethouders van de
gemeente Beemster en de gemeente Purmerend op de ingediende zienswijzen op
het herindelingsontwerp.

d. De gemeenten Beemsteren Purmerend per 1januari2022 worden
samengevoegd.

2. De colleges van burgemeester en wethouders van de gemeente Beemster en de
gemeente Purmerend te verzoeken het herindelingsadvies te zenden aan het college van
Gedeputeerde Staten van de provincie Noord-Holland.

3. Kennis te nemen van het voorbereidingsplan fusiefase herindeling Beemster-Purmerend

Aldus vastgesteld in de nba vergadering
van de d.d.27

A.J.M. van Beek
voorzitter

n


